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Popravek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
urbanističnem načrtu za ureditveno območje Kamnika 

Popravek družbenega dogovora o razporejanju dohodka, 
osebnih dohodkov in nekaterih drugih osebnih prejemkov ter 
gibanju, obsegu in strukturi skupne porabe v letu 1975 

21. Popravek resolucije o družbenoekonomski politiki in razvoju 
občine Kamnik v letu 1975 

22. Popravek odloka o proračunu občine Kamnik (občinskem 
proračunu) za leto 1975 

19. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom je bilo ugotovljeno, da je v 
odloku o spremembah in dopolnitvah odloka o urbanističnem načrtu za 
ureditveno območje Kamnika, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku občine 
Kamnik, š t 2-13/75, izpuščen del besedila, zato dajemo 

POPRAVEK 
odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o urbanističnem 
načrtu za ureditveno območje Kamnika 

2. stavek 3. člena odloka se pravilno glasi: 

„Na zavarovanih zemljiščih-(varnostni pas) podjetja Kamnik, ki so dolo­
čena- y 11. a členu odloka o urbanističnem programu za območje občine 
Kamnik \ se lahko dovoljujejo le vzdrževalna dela na vseh obstoječih ob­
jektni; če ne zajemajo večjih rekonstrukcijskih sprememb objekta." 

Številka: 020-10/75-7 
Kamnik, dne 14/4-1975 Uredništvo 

Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom je bilo. ugotovljeno, da so v 
besedilu družbenega dogovora o razporejanju dohodka, osebnih dohodkov in 
nekaterih drugih osebnih prejemkov ter gibanju, obsegu in strukturi skupne 
porabe v letu 1975; ter tabelah, ki so priloga tega dogovora, ki je bil objav­
ljen v Uradnem vestniku občine Kamnik, št 2-14/75, nastale tiskovne 
napake, zato dajemo 

POPRAVEK 
družbenega dogovora o razporejanju dohodka, osebnih dohodkov 
in nekaterih drugih osebnih prejemkov ter gibanju, obsegu in struk­
turi skupne porabe v letu 1975 

1. 
V 7. členu družbenega dogovora je v 4. vrsti namesto ..minimalne" pra­

vilno: ..nominalne". 

2. 
V 14. členu je v 2. vrsti 2. odstavka namesto ..proračun" pravilno: „po-

račun". 

3. 
V 14. členu je v 1. vrsti zadnjega odstavka namesto ..zbora" pravilno: 

„zbrana". 

Tabela ..GLOBALNA BILANCA SREDSTEV ZA FINANCIRANJE 
SKUPNE PORABE V LETU 1975" se označi: ..Tabela L". 

Tabela ..DOHODKI SAMOUPRAVNIH INTERESNIH SKUPNOSTI 
DOSEŽENI V LETU 1974 TER PREDVIDENI PO GLOBALNI BILANCI 
ZA LETO 1975 V OBClNI KAMNIK" se označi: »Tabela II". 

6. 
Tabela ..PRISPEVNE STOPNJE IN PRISPEVKI ZA SAMOUPRAVNE 

INTERESNE SKUPNOSTI V OBClNI KAMNIK ZA LETO 1975" se zaradi 
zamenjave besedila v glavi tabele, v celoti črta in nadomesti z novo tabelo, ki 
se pravilno glasi: 

Samoupravne interesne skupnosti Družbeni 
sektor 

Stopnja Znesek 

Zasebni 
sektor 

Znesek 

Prisp. od 
pokojnin 

Znesek 

Dohodki 
po čl.6 in 7 

Znesek 
Skupaj 

1 2 3 4 5 6 7 

Prispevki iz bruto OD: 
a. Občinske skupnosti: 
1. Skup.otr. varstva 
2. Izobraž. skup. - skupaj 
Od tega: 
- za občinsko skupnost 
— za solidarnost 
3. Kulturne skupnosti 
4. Teles.-kult skupnost 
5. Skup. social. skrbstva 

0,40 
5.56 

i 

2.168 
30.135 

87 
1.310 

210 
4.300 

2.465 
35.745 

Prispevki iz bruto OD: 
a. Občinske skupnosti: 
1. Skup.otr. varstva 
2. Izobraž. skup. - skupaj 
Od tega: 
- za občinsko skupnost 
— za solidarnost 
3. Kulturne skupnosti 
4. Teles.-kult skupnost 
5. Skup. social. skrbstva 

4.86 
0,70 
0.54 
0,34 
0,58 

26.334 
3.801 
2.927 
1.843 
3.143 

1.310 

138 
90 

102 

-
4.300 

2.339 

31.944 
3.801 
3.065 
1.933 
5.584 

Skupaj - a 7,42 40.216 1.727 210 6.639 48.792 

b. Regionalne skupnosti: 
1. Zdravstvena skupnost 8,01 _ _ _ 

c Republiške skupnosti: 
1. zveza'skup.otr. varstva 
2. skup. pokoj.in inv.̂ av. 

2,37 
11,80 •- - -

SKUPAJ - c 14,17 — * _ _ 

SKUPAJ-a + b +c 29,60 



PREDVIDENE INVESTICIJE GOSPODARSTVA OBČINE KAMNIK V LETU 1975 

Skupaj od tega 
Delovne organizacije v 1000 din lastn. sr. tuja sr. 

A 

Investicije namensko: (gradb. 
obi, rekonstrukcija, oprema, 
nakup zemljišča 

0 

GOSPODARSTVO SKUPAJ 

t 

179.327 109.462 69.865 

INDUSTRIJA 
Rudnik kaolina 
Svit - Ind. kombinat 

Titan 

Podjetje Kamnik 

500 
14.435 

44.717 

19.427 

200 
8,435 

22.717 

17.027 

300 
6.000 

22.000 

2.400 

nakup projektov in opreme 
nakup opreme za pioizv. teh: plast 
opreme za oblikovanje keram. izdL, 
opreme za proizv. sintet. lepil 

gradnjaproizvodne hale, delen 
nakup opreme 
rekonstruk. obratov: razstreliva, 
pirotehnika, aluminija, energetike 

Tovarna „Stol" 
Menina 
Svilanit 
Tovarna usnja 

Živilska industrija 

23.000 
5.800 

23.500 
2.500 

2.137 

20.000 
5.800 
9.283 
2.500 

2.137 

3.000 

14.217 

agregata 
pretežno nakup delovnih priprav 
v celoti nakup opreme 
pretežno nakup opreme 
nakup strojev za predelavo plast 
mas in usnja 
nakup opreme za predelavo zelenjave 

SKUPAJ INDUSTRIJA 136.016 88.099 47.917 

Zavod Kozorog 
SGP Graditelj 
Alprem 
Kočna 

GP „Planinka" 

400 
3.900 

432 
10.510 

5.262 

400 
3.400 

432 
4.169 

762 

500 
) 

6.341 

4.500 

nakup opreme 
nakup opreme 
nakup strojne opreme 
gradnja marketa na Bakovniku in 
hladilnice 
gradnja kegljišča, rekonstrukcija 

Lončarska zadruga 
Komenda -
Obrtno podjetje 
Usluga • — _ — 

Podjetje Meso 1.150 650 500 gradnja skladišča in nakup opreme 

Obrt podj. Zarja 2.200 2.200 - nakup zemljišča in strojev 

Komunalno podjetje 
do tac. 

19.457 6.855 
2.495 

10.107 gradnja vodovoda Iverje, cevovoda 
Stranje - Kamnik, kolektorja in 
kanalizacije 

7. 
Tabela »samoupravne interesne skupnosti" se označi „Tabela III./2". 

1975, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku občine Kamnik, š t 2-16/75), 
nastale tiskovne napake, zato dajemo > 

POPRAVEK 
Tabela »DOHODKI OBČINSKIH SAMOUPRAVNIH INTERESNIH odloka o proračunu občine Kamnik (občinskem proračunu) za 

SKUPNOSTI V LETU 1974 in 1975" se označi »Tabela IV.". leto 1975 

Številka: 402-6/75-1 
Kamnik dne 14/4-1975 Uredništvo 

21. 
Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom je bilo ugotovljeno, da je v 

Resoluciji o družbenoekonomski politiki in razvoju občine Kamnik v letu 
1975, ki je bila objavljena v Uradnem vestniku občine Kamnik, š t 2-15/75, 
izpuščen del tabele »Predvidene investicije gospodarstva občine Kamnik v 
letu 1975", številka, datum in podpis, zato dajemo 

DOPOLNITEV 
resolucije o družbenoekonomski politiki in razvoju občine Kamnik 
v letu 1975 

1. člen odloka se pravilno glasi: 
»Skupni dohodki občinskega proračuna za leto 1975 znašajo 

21,' 
Od tega: 

- za razporeditev po posebnem delu proračuna 

- za razporeditev v tekočo proračunska rezervo 

950.000,00 

21,950.000,00 

2. 
16. člen odloka se pravilno glasi: 
»Izvršni svet skupščine občine Kamnik je pooblaščen, da odloča o upora­

bi sredstev rezervnega sklada, in sicer do višine 109.000 dinarjev v posamez­
nem primeru, vendar samo za namene iz 1. točke 39. člena zakona o financi­
ranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni 
listSRS, š t 39-461/74)." 

1. 
V resoluciji o družbenoekonomski politiki in razvoju občine Kamnik v 

letu 1975 je tabelo »Predvidene investicije gospodarstva občine Kamnik v 
letu 1975" dopolniti tako, da se pravilna glasi: 

Številka: 30-2/75-7 
Kamnik, dne 31/3-1975 

Številka: 30-2/75-7 
Kamnik, dne 14/4-1975 

PREDSEDNIK 
Franc Svetelj, L r. 

Uredništvo 

22. 

Ob primerjavi tiskanega besedila ž izvirnikom je bilo ugotovljeno, da so v 
besedilu odloka o proračunu občine Kamnik (občinskem proračunu) za leto 

V bilanci dohodkov in splošnega razporeda dohodkov proračuna občine 
Kamnik (občinskega proračuna) za leto 1975 se za klasifikacijsko številko 
oblike dohodka 15 za besedilom: »Vrsta 2 - Prometni davek, davek na 
premoženje in na dohodke" doda besedilo: „od premoženja". 

Pri poglavju „B SPLOŠNI RAZPORED DOHODKOV" je: 
- pri skupnem seštevku »Skupaj I" nepravilen znesek „16,909.000,00". 

Pravilno se glasi: 
»SKUPAJ I 16,999.000,00"; 

— pri skupnem seštevku »Skupaj II" nepravilen znesek „4,270.000,00". 
Pravilno se glasi: 
»SKUPAJ II 4,180.000,00". 

Številka: 020-7/75-7 
Kamnik, dne 14/4-1975 Uredništvo 


